
UCHWAŁA NR VI/64/2015
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie udziału Gminy Sulęczyno w opracowaniu i wdrożeniu Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 i Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014 - 2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj.Dz.U.z 
2013 roku, poz.594, poz.1318 oraz z 2014 roku, poz.379 i poz.1072), art.4 ust.3 pkt 1 oraz art.5 ust.1 pkt 3 ustawy 
z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U.z 2015 roku, poz.378) oraz 
nawiązując do Uchwały Nr XVI/135/2008 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Sulęczyno do Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby, Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Gmina Sulęczyno jest członkiem zwyczajnym i współtworzy obszar Lokalnej Grupy Działania 
Stowarzyszenie Turystyczne Kaszuby.

2. Gmina Sulęczyno bierze udział w opracowaniu i wdrożeniu Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 z wykorzystaniem środków finansowych pochodzących 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

KAZIMIERZ GLINIECKI

Id: 130E86C6-E6A1-46B0-8431-D4457F43FC20. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Sulęczyno jest członkiem zwyczajnym Stowarzyszenie Turystyczne Kaszuby od 2006 roku.

Od 2006 roku współtworzy obszar Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby w celu wdrożenia Lokalnej Strategii

Rozwoju Szwajcarii Kaszubskiej na lata 2007 - 2013. Obszar, o którym mowa obejmuje dziewięć gmin:

Chmielno, Kartuzy, Przodkowo, Przywidz, Sierakowice, Somonino, Stężyca, Sulęczyno i Żukowo.Dzięki

członkostwu w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenie Turystyczne Kaszuby w latach 2009 - 2015,

zarówno Gmina Sulęczyno jak i jej mieszkańcy korzystali ze środków unijnych dystrybuowanych za

pośrednictwem tej grupy.

W celu stworzenia nowych możliwości finansowania projektów przez samorządy i mieszkańców ze środków

unijnych za pośrednictwem lokalnej grupy działania zachodzi konieczność opracowania nowej Lokalnej

Strategii Rozwoju oraz zaangażowania w jej wdrożenie Gminy Sulęczyno, poprzez podjęcie niniejszej

uchwały.

Id: 130E86C6-E6A1-46B0-8431-D4457F43FC20. Uchwalony Strona 1




